
majetková
OBJEDNATEL:
4-M a j e t k o v á, a.s.
Sídlo Plamínkové 1592/4, Nusle,140 00Praha 4
Společnost zapsaná v obchodním rejstříkuMěstskéhosoudu v Praze spis, zn.:B14768

Bankovní spojení
Číslo účtu Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

DiC: CZ28477456
IČO: 28477456

i

OBJEDNÁVKAČÍSLO:ll/2024/4-MAJE:

DODAVATEL:A2URA A-Z servis $.r.o.,
Mikšovského 836/38,158 00 Praha 5

25765841
DIČ:CZ - 25765841

i
i

IČO:i

! Datum vystavení:14.5.2024r

4-Majetková, a.s. objednává na základě Vaší cenové nabídky, jež tvoří samostatnou přílohu č. 1této objednávky:
„Zajištění sezónních úklidových služeb koupaliště Lhotka"
Celkový předpoklad hodin 2a celé období06-09/2024 je1303 hodin.
V průběhu sezóny bude dle vývoje počasí možné jednotlivé směny zkrátit, či zrušit s tím, že za celé obdobíbude
fakturováno min.garantovaných 977 hodin (měsíční fakturace dle skutečnosti odpracovaných hodin).
Odběratel si dále vyhrazuje právo přerušení,čiukončení dodávek nabízených služeb na základe opatření vlády
souvisejících s epidemiemi anebo jiných- hygienických, či technických opatření, směřujících k uzavření
areálu,Či přerušení provozu areálu koupaliště Lhotka.

i

i

;
Cena bez DPH: do 280.000,- Kč

Dodací Ihůta:
Místo dodání:
Platební podmínky:

od 1.6. do 30.9.2024
Koupaliště biotop Lhotka,Ke koupadlům,140 00 Praha 4,Lhotka
bezhotovostním bankovním převodem na účet objednatele

Objednal:

Ing. Rarfek Svoboda
předseda představenstva

Yi\ Ing.BohumilMach
místopředseda představenstva

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, pří dodržení předpisů bezpečnosti práce a dalších právních
předpisů a dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží či služeb,
u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.Pokud cena není sjednána pevnou částkou,ale odhadem
ve smyslu § 2612 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo je sjednána jako cena za
hodinu, je dodavatel oprávněn fakturovat až po odsouhlasení celkové fakturované částky objednatelem. Ve faktuře
uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky. K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná
sazba DPH v zákonné výši. Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury dodavatelem
za předpokladu,že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Informaci o zpracování osobních údajů společností 4-Majetková,a.s.,ke kterému dochází během procesu objednávání, jsou
uvedeny na odkazu www^-majetkova/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů, je nezbytné písemné potvrzení dodavatele o přijetí
této objednávky. Potvrzená objednávka (smlouva) bude uveřejněna objednatelem v souladu s citovaným zákonem o
registru smluv.

\
í

Potvrzení od dodavatele:
Potvrzujemepřijetítéto objednávky,kterou evidujemepod číslem:
Vyřizuje (osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci tohoto smluvního vztahu)
Telefon:
Datum;
razítko a podpis:

/
'

Faktury prosím zasílejte na emailovou adresu: faktury@4-maietkova.cz

r
;í




